5.3 As despesas decorrentes deste Contrato correrão à conta do JUSSARAPREV, mediante a fiel 
contrapartida da prestação de serviços especificada no objeto. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO 

O valor do contrato será pago em 12 prestações mensais no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e 
quinhentos reais) após a apresentação da Nota Fiscal/Fatura, devidamente atestado por setor técnico 
competente, comprovando a prestação do serviço objeto deste Edital. O pagamento mensal será 
efetuado até 15 (quinze) dias contados a partir do recebimento dos serviços e, em que será